[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385   –   CENTRO  –  CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO N.º 193/2013 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2013.

“ESTENDE O TURNO UNICO E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e,

DECRETA:

Art. 1º - Fica estendido até 28 de fevereiro de 2014 o horário especial de atendimento – turno único – que compreende o horário das 07:00 às 13:00 horas.

Art. 2º - Ficam ratificadas as demais determinações do Decreto 163/2013 não modificadas por este ato.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI - SC, EM 23 DE DEZEMBRO DE 2013.

ANTONIO GRANDO
Prefeito Municipal

	Conferido numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 102/2010, nesta data: ______/_____/2013

 Publicação N º ____/2013.

ANELISE MORETTI

Responsável p/ publicação

[image: image2.png]

_1062830633.doc
[image: image1.png]